

高邮市甘垛镇横泾屏泾大道改造提升项目 工程

招标控制价

招 标 人： 高邮市甘垛镇人民政府
(单位盖章)

造价咨询人： 江苏同启工程管理咨询有限
公司
(单位盖章)

2024年03月19日

高邮市甘垛镇横泾屏泾大道改造提升项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 1261666.75

（大写）： 壹佰贰拾陆万壹仟陆佰陆拾陆元柒角伍分

招 标 人： 高邮市甘垛镇人民政府 造价咨询人： 江苏同启工程管理咨询有限公司
（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人 法定代表人
或其授权人： 或其授权人：
（签字或盖章） （签字或盖章）

编 制 人： 复 核 人：
（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2024年03月19日 复 核 时 间： 2024年03月19日

单项工程招标控制价表

工程名称：高邮市甘垛镇横泾屏泾大道改造提升项目

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	高邮市甘垛镇横泾屏泾大道改造提升项目	1261666.75		19476.34	26466.02
合 计		1261666.75		19476.34	26466.02

单位工程招标控制价表

工程名称：高邮市甘垛镇横泾屏泾大道改造提升项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高邮市甘垛镇横泾屏泾大道改造提升项目

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0401 土石方工程						
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合三类土 2、挖土深度：0.77m	m3	278.24	11.47	3191.41	
2	040103001001	回填方	1、密实度要求：按规范要求 2、填方材料品种：原方回填 3、土方清单工程量计算规则跟计价定额工程量计算规则一致	m3	61.84	13.33	824.33	
		分部小计					4015.74	
		0402 道路工程						
3	040201021001	土工合成材料	1、材料品种、规格：抗裂贴（水泥砼加铺沥青路面处）/0.48cm宽 详见设计图纸	m2	914.33	16.09	14711.57	
4	040202001001	路床（槽）整形	1、部位：原状路面沥青面层以下 2、特征：适当原土找坡，符合设计图纸设计路面坡度；遇局部软弱地质，加强处理	m2	2374.2	2.05	4867.11	
5	040202001002	路床（槽）整形	1、部位：原状路面混凝土面层破损严重、需要换板处（暂估量、以现场签证为准） 2、特征：适当原土找坡，符合设计图纸设计路面坡度；遇局部软弱地质，加强处理（含调坡找平）	m2	300	2.05	615.00	
6	040202002001	石灰稳定土	1、含灰量：12% 2、厚度：20cm 3、原槽拌合	m2	54	25.17	1359.18	
7	040203003001	透层、粘层	1、材料品种：乳化沥青 2、部位：粘层	m2	3918.71	2.06	8072.54	
8	040203006001	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：细粒式沥青砼 AC-13C 2、厚度：5cm	m2	3918.71	61.40	240608.79	
本页小计							274249.93	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高邮市甘垛镇横泾屏泾大道改造提升项目

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30商品砼 2、厚度：18cm 3、嵌缝材料：石油沥青、PVC树脂为基料，适量的改性剂 （计量长度1152.59m） 4、部位：原状路面沥青面层以下铣刨、挖除 部分	m2	2374.2	116.92	277591.46	
10	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30商品砼 2、厚度：18cm 3、嵌缝材料：石油沥青、PVC树脂为基料，适量的改性剂 （计量长度240m） 4、部位：原状路面混凝土面层破损严重、需要换板处 （暂估量、以现场签证为准）	m2	300	125.56	37668.00	
11	040203007003	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30商品砼 2、厚度：18cm 3、部位：原状路面混凝土面层 （雨水管道施工处）	m2	307.36	103.59	31839.42	
12	040204001001	人行道整形碾压	1、部位：人行道 2、范围：面包砖区域	m2	54	2.10	113.40	
13	040204002001	人行道块料铺设	1、块料品种、规格：6cm面包砖 2、基础、垫层：材料品种、厚度：3cm1:3水泥砂浆、5cmC25混凝土垫层	m2	54	117.44	6341.76	
14	040204003001	现浇混凝土人行道及进口坡	1、混凝土强度等级：C30商品砼 2、厚度：20cm	m2	100	104.40	10440.00	
15	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：成品预制路沿石侧石（花岗岩石质）（暂估量、以实际为准） 2、分类：路面缘石	m	457	94.44	43159.08	
16	040204004002	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：成品 C20 挡块（暂估量、以实际为准） 2、分类：路面缘石	m	457	22.49	10277.93	
本页小计							417431.05	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高邮市甘垛镇横泾屏泾大道改造提升项目

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
17	040204006001	检查井升降	1、无损拆除原井圈、井盖、安装防坠网（无损拆除视实际情况而定，不具备无损拆除条件的，考虑“更换井圈、井盖，由现场人员据实签证） 2、清理井室 3、井身最上一皮砖处凿毛 4、M10砌筑砂浆，砖砌升井，平均升（降）高度：5cm 5、原井盖无损安装	座	7	308.25	2157.75	
18	040205004001	标志板	1、类型：禁令标志、指路标志、指示标志（含基础、立柱） 2、材质、规格尺寸：详见图纸	块	10	793.69	7936.90	
19	040205006001	标线	1、工艺：热熔反光材料施工要求，标线涂层厚度：沥青路面为1.8mm。标线表面撒玻璃珠，应分布均匀，含量0.3-0.34kg/m² 2、线型：详见图纸	m²	300	124.72	37416.00	
		分部小计					735175.89	
		0405 管网工程						
20	011809001001	切缝、灌缝处理	1、切缝、灌缝部位：原状路面混凝土面层（雨水管道施工处）	m	512.26	27.45	14061.54	
21	040501001001	混凝土管	1、垫层、基础材质及厚度：按设计图纸，C25混凝土360°包封（含模版） 2、规格：钢筋混凝土II级管 3、铺设深度：按设计要求	m	512	332.83	170408.96	
22	040501001002	混凝土管	1、垫层、基础材质及厚度：按设计图纸，无包封 2、规格：钢筋混凝土II级管 3、铺设深度：按设计要求	m	90	147.03	13232.70	
本页小计							245213.85	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高邮市甘垛镇横泾屏泾大道改造提升项目

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
23	040504001001	砌筑井	1、垫层、基础材质及厚度：C30混凝土基础 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：M10水泥砂浆砌MU15砖 3、勾缝、抹面要求：墙内1:2水泥砂浆勾缝 4、砂浆强度等级、配合比：配合比：M10水泥砂浆 5、混凝土强度等级：C30 6、盖板材质、规格：承重性铸铁篦子 7、单篦雨水口，平均深度 H=1.0m	座	20	1029.44	20588.80	
		分部小计					218292.00	
		0409 钢筋工程						
24	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：HRB400 2、钢筋规格：Φ12mm以内	t	2.925	6145.75	17976.32	
25	040307009001	拉杆、传力杆	1、满足图纸及施工要求 2、分类：路面（暂估量、以实际为准）	t	0.911	10358.11	9436.24	
		分部小计					27412.56	
		0410 拆除工程						
26	041001002001	拆除人行道	1、材质：面包砖 2、厚度：0.44cm	m ²	54	2.74	147.96	
27	041001003001	拆除基层	1、材质：混凝土板（采用人工配合空压机、小型凿岩机） 2、部位：原状路面沥青面层以下 3、备注：如有残值，归甲方所有	m ²	2374.2	22.42	53229.56	
28	041001003002	拆除面层	1、材质：混凝土板（采用人工配合空压机、小型凿岩机） 2、部位：原状路面混凝土面层破损严重、需要换板处（暂估量、以现场签证为准） 3、备注：如有残值，归甲方所有	m ²	300	22.42	6726.00	
本页小计							108104.88	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：高邮市甘垛镇横泾屏泾大道改造提升项目

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	19476.34			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	16140.61			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	3335.73			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	05B001	垂直运输	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	2152.08			
6	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.500	5380.20			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：高邮市甘垛镇横泾屏泾大道改造提升项目

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.600	27977.06			
10	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：高邮市甘垛镇横泾屏泾大道改造提升项目

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01090158	钢筋	Φ 10以内	t	3.204873	4072.00	13050.24	
2	01150211	六角空心钢		kg	17.812052	4.72	84.07	
3	01270101	型钢		kg	126.629	4.23	535.64	
4	01290221	钢板	15以内	kg	613.103	4.13	2530.28	
5	0201010101	标准砖	240×115×53mm	百块	0.07	37.02	2.59	
6	02330105	草袋子		只	574.185414	1.71	981.86	
7	0304913003~1	水泥砂浆 1:2 (干拌(混)砂浆)		t	0.49	418.73	205.18	
8	03410205	电焊条		kg	26.56476	6.77	179.84	
9	03515100~1	圆钉		kg	9.96587	7.12	70.96	
10	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	2.832227	7.05	19.97	
11	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	30.007575	8.25	247.56	
12	03633315	合金钢钻头	一字型	根	11.31888	6.86	77.65	
13	03652401	钢锯片		片	12.381493	360.17	4459.44	
14	04090100	生石灰		t	2.64384	316.69	837.28	
15	04090600	石粉		kg	2426.7789	0.04	97.07	
16	04130101	机砖		百块	7.7	52.00	400.40	
17	04130101~1	MU15砖		百块	75.1962	52.00	3910.20	
18	05250501	木柴		kg	60.9552	0.94	57.30	
19	11030703	沥青漆		kg	12.92388	10.29	132.99	
20	11070305	热熔标线涂料		kg	1315.8	3.69	4855.30	
21	11070306	底漆		kg	51	3.09	157.59	
22	11550107	石油沥青	60~100#	t	2.419159	4716.52	11410.01	
23	11550107~1	乳化沥青		t	1.567484	4260.00	6677.48	
24	12370305	氧气		m3	9.6566	2.83	27.33	
25	12370335	乙炔气		kg	3.21583	15.44	49.65	
26	13010101	石棉		kg	2400.111	2.57	6168.29	
27	14450508-1	钢筋混凝土管	Φ 300	m	617.05	130.65	80617.58	
28	19450306	高压风管	Φ 25-6P-20m	m	1.96562	16.29	32.02	
29	30410504	铸铁爬梯		kg	117.0792	4.50	526.86	
30	31150101	水		m3	757.828885	4.57	3463.28	
31	31150301	电		kW·h	109.55264	0.80	87.64	
32	31150702	煤		t	0.609552	943.30	574.99	
33	32071101~3	紧固件、含基础、含立柱	1m2以内	套	10	350.00	3500.00	
34	33012301	铸铁雨水井算		套	20.2	343.88	6946.38	
35	33030101~1	抗裂贴		m2	1019.62736	9.00	9176.65	
36	33092503	荷兰砖人行道	200×100×(40~50)	m2	52.78608	46.22	2439.77	
37	33110301~1	成品 C20 挡块		m	463.855	12.00	5566.26	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：高邮市甘垛镇横泾屏泾大道改造提升项目

标段：

第2页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
38	33110501~1	混凝土侧石	C30砼预制	m	463.855	75.82	35169.49	
39	33211303	标志板	1m2以内	块	10	250.00	2500.00	
40	33212503	反光材料 (玻璃珠)		kg	99.6	3.26	324.70	
41	34020901	木枕		m3	0.045316	1250.00	56.65	
42	80010105~2	水泥砂浆 M10 (干拌(混)砂浆)		t	6.13319	380.00	2330.61	
43	80010123~1	水泥砂浆 1:2 (干拌(混)砂浆)		t	1.301167	380.00	494.44	
44	80010125~1	水泥砂浆 1:3 (干拌(混)砂浆)		t	0.47985	380.00	182.34	
45	80010161~1	干硬性水泥砂浆 (干拌(混)砂浆)		t	1.94859	380.00	740.46	
46	80030105~1	石灰砂浆 1:3 (干拌(混)砂浆)		t	11.5164	380.00	4376.23	
47	80090330	沥青砂		t	0.18634	287.71	53.61	
48	80210105~1	C30粒径16砼32.5级坍落度35-50 (商品砼) (非泵送)		m3	20.5062	406.00	8325.52	
49	80210105~2	C25粒径16砼32.5级坍落度35-50 (商品砼) (非泵送)		m3	2.748978	396.00	1088.60	
50	80210143~1	C25粒径40砼32.5级坍落度35-50 (商品砼) (非泵送)		m3	180	396.00	71280.00	
51	80210143~2	C15粒径40砼32.5级坍落度35-50 (商品砼) (非泵送)		m3	3.06	377.00	1153.62	
52	80210147~1	C30粒径40砼32.5级坍落度35-50 (商品砼) (非泵送)		m3	547.414416	406.00	222250.25	
53	80250311~1	细粒式沥青砼 AC-13C		t	456.529715	527.00	240591.16	
54	CL-D00001	防坠网		座	7	30.00	210.00	
合计							761285.28	